
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МО «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  №2 5

д.Андег 5 июля 2017 года

О создании комиссии по списанию материальных запасов в 
избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» Ненецкого 

автономного округа при проведении выборов должностных лиц в 
органах местного самоуправления МО Андегский сельсовет» НАО.

В целях организации работы избирательной комиссии МО «Андегский 
сельсовет» НАО с финансовыми документами, избирательная комиссия МО 
«Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по списанию материальных запасов.
2. В комиссию по списанию материальных запасов избраны:

1. Пескишева Нелля Викторовна -  заместитель председателя избирательной 
комиссии Муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО -  
руководитель комиссии
2. Ледкова Надежда Артемьевна - заместитель руководителя комиссии;
3. Андронова Любовь Николаевна - член комиссии;
4. Веселова Татьяна Александровна - член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря избирательной комиссии МО «Андегский сельсовет» НАО 
Андронову Л. Н.

3. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Андегский 
сельсовет» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в 
информационном бюллетене муниципального образования «Андегский 
сельсовет».

Секретарь избирательной комиссии 
МО «Андегский сельсовет» НАО

Председатель избирательной комис 
МО «Андегский сельсовет» НАО


